Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.04.2021
	№ 345

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства многоквартирного малоэтажного жилого дома в границах кадастрового квартала 71:05:030201
В связи с обращением АО «Спецмонтажналадка», в соответствии со статьей 11.3 Земельного Кодекса РФ, на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект планировки и проект межевания территории для строительства многоквартирного малоэтажного жилого дома в границах кадастрового квартала 71:05:030201.

2. Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район (Якушина Т.В.) обеспечить контроль соответствия указанной в п. 1 документации Генеральному плану и Правилам землепользования и застройки муниципального образования город Венев Веневского района.
3. Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район  (Якушина Т.В.) опубликовать информационное сообщение в газете «Вести Веневского района».
4. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель

главы администрации муниципального образования Веневский район
	 А.И.Казеннов